
N 42 42-08-4-201508311740
31/08/2015

,,სასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის ნაკვეთებზე ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის საკუთრების უფლების რეგისტრაციის წესის დამტკიცების შესახებ” 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 26 ივნისის N23 დადგენილების 

ძალადაკარგულად გამოცხადების თაობაზე

საქართველოს ორგანული კანონის  ,,ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 61-ე 

მუხლის პირველი და მე-2 პუნქტის და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს 

კანონის 25-ე მუხლის შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

ძალადაკარგულად გამოცხადდეს ,,სასოფლო-სამეურნეო დანიშნულების მიწის 

ნაკვეთებზე ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკუთრების უფლების რეგისტრაციის წესის 

დამტკიცების შესახებ” ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 2015 წლის 26 ივნისის N23 

დადგენილება (www.matsne.gov.ge 01/07/2015,  სარეგისტრაციო კოდი 

010250000.35.114.016265)

http://www.matsne.gov.ge/


მუხლი 2 

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე

ხელმძღვანელობა


